中国致公党武汉市委员会文件
致武字[2016]1号

关于表彰2015年度参政议政、宣传信息、“创先争优”

工作先进集体和先进个人的决定

2015年，本党市委在中共武汉市委的领导下，按照市委统战部的统一部署，深入学习贯彻中共十八届五中全会、中央统战工作会议和习近平总书记系列重要讲话精神，紧紧围绕本党中央、中共武汉市委、市政府的工作重点，认真履行参政党职能，不断加强自身建设，积极建言献策，在参政议政、宣传信息和“创先争优”工作中取得了显著成绩，涌现出了一批先进集体和先进个人。为总结经验、表彰先进，经研究决定：对在参政议政、宣传信息和“创先争优”工作中表现突出的武昌区工作委员会等 12个先进集体，牛琳霞等63名先进个人予以表彰。

希望受表彰的先进集体和先进个人，珍惜荣誉，戒骄戒躁，不断进取，再创佳绩。各级组织和全体党员要以先进为榜样，开拓创新、锐意进取，努力为武汉在“十三五”期间打造经济、城市、民生三个升级版作出新的贡献。

附：致公党武汉市委员会2015年度参政议政、宣传信息、“创先争优”工作先进集体和先进个人名单
                             二○一六年三月三日

主题词：表彰  先进  决定
发：各区工委、支部，机关各部室

致公党武汉市委员会办公室            2016年3月3日

共印130份
附件：

致公党武汉市委员会2015年度参政议政、宣传信息、
“创先争优”工作先进集体和先进个人名单

参政议政工作先进集体名单

《关于挖掘和利用我市钢铁工业文化遗产的建议》专题调研组
（注：以上获奖者为承接市政协界别协商会调研课题的集体）

优 秀 调 研 报 告 名 单

《多管齐下，解决我市停车难问题》

《关于编制武汉市“十三五”综合交通规划的建议》

依托中法生态新城打造武汉“法风”特色名片》
《关于促进我市互联网金融创新发展的建议》
    （注：以上调研报告分别被转化为中共武汉市委双月座谈会上的发言、在市
政协常委会专题协商会上的发言、被市政协《社情民意》专报和市委统战部《党外人士意见》采用）

参政议政工作先进个人名单

一等奖：牛琳霞    张海菲    王  瑾    赵金波

二等奖：曹  娟    吴红文    刘  勇    徐  超

        蒋庚甫    彭  勇    张维昊
三等奖：汪  杰    胡  浩    但  丁    刘  莎
李文英
优秀奖：陈学莺    陈  辉    张亚超    张  思
邓海龙
（注：上述获奖人员分别为双月座谈会；市政协十二届五次会议建议案、大会发言、集体提案；市政协常委会发言；市政协界别协商会发言；本党省委集体提案；区政协大会发言等的执笔人）

社情民意和宣传信息工作先进个人名单

特等奖： 曾仁端    蒲武川
一等奖： 陈  婷    王啟辉    郭河棠    奚少云

刘  赢    黄生琪    任春秀    陈  甦
范天喜
二等奖： 胡彦全    张学伟    张  源    吴学聪
孙  霞    胡  意　　陈　晖    蔡进波

三等奖： 徐诗嘉    游家亮    潘  兴    毛  竹

胡良青    赵  明    彭  伟    杨立云

柯  娟    马国文    周  迪    何耀华

优秀奖： 曾曼琳    刘  琳    肖晓琳    向小刚
王  虎    张丽华    程  敢
   （注：以上获奖人员均为被全国政协、致公党中央、中共湖北省委、湖北省政协、致公党湖北省委、中共武汉市委、市政协以及致公党武汉市委采用的社情民意和宣传信息的撰稿人）
“创先争优”活动优秀组织奖名单

武昌区工作委员会
 “创先争优”活动先进集体名单

江岸区工委武汉建筑设计院支部

江汉区工委综合支部
硚口区工委同济医院支部

汉阳区工委医卫支部

武昌区工委武汉大学工学部支部

武昌区工委武汉大学人民医院支部

武昌区工委武汉大学中南医院支部

洪山区工委武汉理工大支部

洪山区工委湖北省中医院支部

青山区工委武钢支部
PAGE
2